
2021/10/08  

 

会員各位 

 

通常営業の再開について＜10/12（火）~＞ 

（大船店・三鷹店） 

 

 

平素より弊社スポーツクラブならびに各スクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

大船店ならびに三鷹店は、「緊急事態宣言解除」の政府発表により 10 月 24 日（日）まで日曜日を除く営業時間

を 21 時迄といたしましたが、社会情勢の改善を受け社内であらためて協議を行い、10 月 12 日（火）より通常通

りの営業時間とさせていただくことといたしました。再開クラス等については、詳しくは各スクールのホームペ

ージをご確認ください。 

 

営業時間変更の期間中、会員の皆様にご迷惑をおかけしましたことにお詫び申し上げますとともに、多くの皆様

からご理解を賜りましたことに深く御礼申し上げます。大船店ならびに三鷹店ともお客様の健康のため安心して

スポーツを継続していただけるよう、感染予防対策を徹底してまいります。 

 

 

1. 対象店舗 

・大船店（神奈川県横浜市） 

・三鷹店（東京都三鷹市） 

 

2. 通常営業再開日 

2021 年 10 月 12 日（火） 

 

3. 営業時間 

通常通りとさせていただきます。 

  

4. 各種スクールの再開対象クラスについて 

該当クラス及び会費調整等については各店舗ホームページにて、追って詳細をご案内させていただきます。 

  

 

株式会社セサミ 

セサミスポーツクラブ大船/三鷹  

セサミテニススクール大船/三鷹 

セサミスイミングスクール大船/三鷹  

セサミゴルフスクール大船/三鷹 


